61, BOUL. JEAN.JUAURES BMON CLICHY (Seine)

CONDENSATEUR
VARIABLE
A FAIBLES PERTES

avec démultiplicateur

a engrenages et rattrapage de jeu
(rapport 1/60) assurant
Iéquilibrage des lames mobiles

(type A. D.)

VARIATION DE LONGUEUR D'ONDES NOMBRE
CAPACITE AVEC UNE BOBINE DE DE LAMES
100 Microhenrys j 200 Microhenrys ‘ 1500 Microhenrys Fixes i Mobiles
Loi du carré Métres ! Meétres 1‘ Meétres \
0,25/1000 180 — 300 | 250 — 425 E 650 — 1155 3 i 4
0,5/1000 180 — 425 | 250 — 610 | 650 — 1630 6 1 7
1/1000 180 — 600 i 250 — 850 650 — 2310 12 | 13
Variation rectiligne : ‘ J‘ }
des fréquences ] |
0,5/1000 180 — 425 | 250 — 610 | 650 — 1630 10 | 1
TAXE TAXE
PRIX DEDUITE | INCLUSE

Condensateur loi du carré, rectangulaire, 2 démultiplicateur, sans
cadran ni bouton 0,25/1000, 96.80 110 »

— SR e e e e 0,5/1000f 110 » 125 »
— g e : A 1/1000| 140.80 160 »

Condensateur variation rectlllgne des frequences rectangulaire, 2
démultiplicateur, sans cadran ni bouton . 0,5/1000| 132 » 150 »

Cadran 10 % et gros bouton pour == el L e pe e e20 50y
Cadran 8 % et petit bouton pour — e s 8.60
Cadran démultiplicateur de haute précision, rapport 1/90, 65 »

COTES D’ENCOMBREMENT

= . e W COTE A E\m‘

/DE FIXATION CENTRALE 10

——

B | : CAPACITE o/ }

[T : méd B ;/ \ 1

& - ! Loi du carré =

: B8 025/1000 | 46,6 KH—F=09) |

é 054000 | 562 - | [A QJ/_ 7

1 1/1000 a4 R R i

Variat. rectilig. oe “L'D—“:‘// ‘

- : o] des fréquences S g }
% Ukl . 0,5/1000 | 69




CONDENSATEUR
VARIABLE

A FAIBLES PERTES

avec démultiplicateur & friction

systeéme breveté S. G.-D. G.
(rapport 1/50)

(type )

VARIATION DE LONGUEUR D'ONDES N_OMBRE

CAPACITE i AVEC UNE BOBINE DE DE LAMES

100 Microhenrys ) 200 Microhenrys ‘ 1500 Microhenrys Fixes Mobiles
Loi du carré | Meétres Métres ‘ Métres

0,25/1000 | 180 — 300 250 — 425 | 650 — 1155 3 4

0,5/1000 ’ 180 — 425 250 — 610 1 650 — 1630 6 7

0,7/1000 | 180 — 475 250 — 700 | 650 — 1950 8 9

1/1000 l 180 — 600 250 — 850 \ 650 — 2310 12 13
TAXE TAXE

BiRiIEX:

DEDUITE | INCLUSE

Condensateur loi du carré, 2 démultiplicateur modele

cadran ni bouton .

AU

S S

COTE A

C", sans
0,25/1000
0,5/1000
0,7/1000
1/1000

COTES D’)ENCOMBREMENT

CAPACITE
mfd

m/m

Loi du carré
0,25/1000 i
0,5/1000 |
0,7/1000 ‘
1/1000 |

46,6
56,2
62,6
75,4

§

\ Diaiitre de la

douille de fixation
centrale:12

107

55
60
65
70




